Vetustissimi tamen & sanciuī & sancii proferebant. **Pomponius** secū  
dus ad thraseam. **Sancierat** ius utile ciuitati. Si autem non n habue/  
rint cio in si mutata faciunt præteritum: sarcio sarcis: sarcio sarcis: raucio  
rausi fulcio fulli: quod & **Probo** placet: quanuis alii differentia causa  
fluxi posuerunt. **Cicero** in primo de oratore. At **Aesopum** si paulum  
irruauerit explodi. In eodem **Peranguste** referit i oratione sua. Idem  
pro **Cornelio** libro secundo. Qui eis rebus urbem italiāque referse/  
runt. Idem in scundo tusculanarum. Ex quibus uerbis etiam omnia  
refererunt. Alia uero omnia supradictæ coniugatiois uerba secundæ  
personæ præsentis: abiecta finali s & addita uī faciunt præteritum per  
fectum: Quæ tamen etiam subtracta u consonante: & correpta penul  
tima i licet proferre: ut scio scis sciui uel sciis: & ab eo composita: ascio  
asciui uel ascii. Similiter cio cis: quod & cieo cies dicitur ciui uel ci: &  
ab eo cōposita cōcio cōciui uel cōcii audio auditui uel audii mol/  
lio molliui uel mollii munio muniui uel munii saeuio satuiui uel satuii  
eo iui uel ii queo quiui uel quii uenio ueniuui uel uenii. **Solinus** in col  
lectaneis. **Tatius** in arce: ubi nunc ædes est iunonis moneta. qui an/  
no quinto postq ingressus urbem fuerat a laurētibus interemptus se p  
tuagesima olympiade hominem exiuit. **Salustius** in catili. Sed neq;  
precio neq; gratia impelli quiuit. Idem i primo historiarum. Neq; se  
recipere aut instruere præcio quiuere. Suffio suffiui uel suffii: quod  
quanuis a neutro passiō componantur: tamē quia significationem  
mutauit: mutauit etiam declinationem. Vnde **Virgilius** in quarto  
georgicorum. At suffire thymo carasq recidere manes. Suffire dixit  
secundum rectam rationis declinationē cū simplex eius fieri est. Excipi  
ūtur haurio hauri. Inuenitur tamē hariui uel haurii. **Varro** in. xxiiii.  
ad **Ciceronem**. Cum idem haurierit: sepiō sepli sentio sensi uenio ue/  
ni aperio aperui: cum uidetur a pario compositum: q; uetusstissimi nō  
solum secundum tertiam: sed etiam secundum quartam coniugatio/  
nem declinabant. Vnde **Ennius**: Oua parire solet genus pénis con/  
decoratū. Igitur cōposita ex eo si principalem syllabā puram nec ex i  
tegra præpositiō habuerit: io in ui cōuertūt i præterito: ut aperio ape  
rui cooperio cooperui: reperio uero duplicauit p in præterito: quippe  
dīminuta una syllaba reperi. simile ē præteritū a operio operi. Sūt &  
alia ex hoc ipso cōposita deponētia: expior opperior: quoq; pticipia ex  
pertus & opportus ostēdunt a pario esse cōposita: cuius participium  
partus ē. **Salio** saliui uel salii & salui. **Vir.** in buco. Dulcis aqua: saliē